Aquisição de Material de Construção, Ferragens, 

Madeiramento, Material Elétrico, Tintas/Pinturas, Material Hidráulico e Materiais 

Diversos.  

OBJETO DO CONTRATO: Lote I – Aquisição de Material de Construção, Lote II – 

Ferragens e Lote VII – Materiais Diversos. 

VALOR GLOBAL: R$ 376.306,80 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e seis reais e 

oitenta centavos), sendo R$ 204.236,20 (duzentos e quatro mil duzentos e trinta e seis 

reais e vinte centavos referentes ao Lote I, R$ 62.711,20 (sessenta e dois mil setecentos e 

onze reais e vinte centavos) referentes ao Lote II e R$ 109.359,40 (cento e nove mil 

trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos) referentes ao Lote VII. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Funcional: 04.122.0004.2004.0000. 

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999. FMS: Funcional: 10.301.0011.2063.0000.